UBND TỈNH BẮC KẠN

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /BQL-VP
V/v phát động thi đua đợt II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Chợ Mới, ngày 20 tháng 7 năm 2023

PHÁT ĐỘNG THI ĐUA ĐỢT II

Thi đua lập thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 6 tháng cuối năm

Thực hiện kế hoạch số 16/KH-BQL ngày 06/02/2023 của Ban Quản lý các

khu công nghiệp về Phát động thi đua thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023. Ban Quản lý các KCN phát động thi đua đợt II với nội dung như sau:

1. Thời gian thực hiện

Từ  ngày 20 tháng 7 năm 2023 đến ngày 30 tháng 10 năm 2023.

2. Đối tượng

Toàn thể công chức, viên chức, người lao động  thuộc Ban Quản lý các khu

công nghiệp.

3. Nội dung thi đua

- Thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ chính trị 6 cuối năm 2023 của từng

phòng, đơn vị trực thuộc tiến tới hoàn thành và hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu,

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 theo kế hoạch, chương trình hành

động của Ban Quản lý.

- Thi đua tích cực tham gia các hoạt động phong trào thi đua do Bộ, ngành,

cơ quan, khối thi đua, các đoàn thể phát động.

- Thi đua thực hiện tốt các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của

Nhà nước; xây dựng tổ chức Đảng; đoàn thể.

- Thi đua đẩy mạnh ứng dụng chuyển đổi số trong công tác quản lý nhà

nước.

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng Ban (thường trực HĐTĐKT): Đôn đốc, kiểm tra, giám sát các

phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Ban thực hiện nghiêm túc các văn bản về thi

đua khen thưởng. Chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ sơ kết thi đua đợt II.

- Các phòng, đơn vị trực thuộc: Triển khai thực hiện phong trào thi đua; cuối

đợt thi đua tổ chức sơ kết, bình xét, giới thiệu các gương điển hình tiên tiến của

phòng, đơn vị mình.

- Các tổ chức Công đoàn, Đoàn thanh niên hưởng ứng, phối hợp triển khai

thực hiện văn bản này.

Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp kêu gọi toàn thể công chức,

viên chức và người lao động phát huy tinh thần đoàn kết, gắn bó, ra sức thi đua

lập thành tích xuất sắc trong lao động, công tác, quyết tâm hoàn thành tốt các các

chỉ tiêu, kế hoạch được giao./.

Nơi nhận:
Gủi bản điện tử:

- Ban Thi đua khen thưởng tỉnh;

- Khối thi đua KT-KT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Toàn thể công chức, viên chức, NLĐ;

- Tổ chức CĐ, ĐTN;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Khởi

		Hoàng Văn Khởi
	2023-08-21T06:38:04+0700
	Signer's office
	Hoàng Văn Khởi
	Signing document

		2023-08-21T07:20:51+0700

		2023-08-21T07:20:51+0700